
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

戸別募金 ４，３６０，４１９円　 法人篤志家募金 ９５１，１００円　

募金型自動販売機 ４２，７２４円　 職域募金 ５８，２１３円　

イベント募金 ２０，７１５円　 募金箱設置協力店 １３２，５２２円　

学校募金 ６，９３７円　 寄付金付き商品 １８１，６４０円　

５６，７０４円　

コロナの影響により、街頭募金が実施できない代わりにとお寄せいただいた募金です。

その他募金

学校内で寄付を呼びかけ集まった募金です。
登夢くんバッジの頒布や手作り布マスクの販売により集まっ
た募金です。

町内会を通じて各家庭に寄付を呼びかけ集まった募金です。
全町内会(９３町内会）の皆様にご協力いただきました。

募集委員が企業や商店、篤志家を訪問して集まった募金で
す。２０２０年度、登別市内では１６５か所の企業・商店、
１２６人の篤志家の皆様にご協力いただきました。

会社の休憩室等に募金箱を設置し、働いている人に寄付を呼
びかけ集まった募金です。２３か所の企業に設置の協力をし
ていただきました。

コロナの影響により、多くの市内行事が中止となりました
が、市内４ヵ所で募金箱を設置し、寄付を呼びかけ集まった
募金です。

商店等でレジの横等に募金箱の設置を行い、来店者に向けて
協力をお願いした募金です。
７９か所の商店に設置の協力をしていただきました。

市内３か所(フロンティア登別・ゆもと登別従業員用・しんた
21)に設置されている対象自動販売機の飲料水を買うことで集
まった募金です。

戸別募金 ４，１２９，８５３円　 篤志家募金 １０，０００円　

町内会を通じて各家庭に寄付を呼びかけ集まった募金です。
全町内会(９３町内会）の皆様にご協力いただきました。

市内の篤志家の方から集まった募金です。

赤い羽根共同募金・歳末たすけあい募金への 

ご協力ありがとうございました 
２０２０年度は新型コロナの影響により募金活動が制限される中、各町会をはじめ、法人・企業・学校・市

内団体などの多くの皆様のご協力により、２０２１年度に共同募金の支援を必要としている事業への影響を最

小限に留めることができました。 

共同募金運動は「じぶんの町をよくするしくみ」として、皆様からお寄せいただいた募金を活用し、地域の

みなさまと一緒に活動を進めてまいりたいと存じますので、今後ともご理解・ご協力をよろしくお願いいたし

ます。                                 ―登別市共同募金委員会－ 

20２０年度 赤い羽根共同募金 実績額              ５，８１０，９７４ 円 

20２０年度 歳末たすけあい募金 実績額           ４，１３９，８５３ 円 

●お問合せ先 

 登別市共同募金委員会 

 〒059-0016 登別市片倉町 6丁目 9-1 登別市総合福祉センターしんた 21内 

 TEL:0143-88-0860  FAX:0143-88-4546  HP:https://kizuna-shakyo.jp/ 

「募金のつかいみち」に

ついては登別社協ＨＰを

ご覧ください。 

tel:0143-88-0860

